УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

5 октября 2016 года №.
244-уг

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области
проекта закона Иркутской области «О внесении изменений в пункт 2

статьи 2 Закона Иркутской области «О приватизации областного
государственного имущества»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О-правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей ̂ >9 Устава Иркутской области, -
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1" Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменений в пункт 2 статьи 2 -Закона Иркутской области
«О приватизации областного государственного имущества» и внести его на
рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком определить министра имущественных отношений
-Иркутской области Сухоруч&нко В.А. - - —.

СТГТЛевченко

vVut. IV

шзтельное Собрание!
iAy
t, я ^

•! Ех, №
si ««та

|ма (?'/ ль:атах. индекс

j Иркутской^областа I